MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  BAIANO

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

NOTA INFORMATIVA

DIVULGAÇÃO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS
NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL DO EST UDANTE

EDITAL 006/2015

Informamos à comunidade estudantil do IFBaiano - Campus Governador Mangabeira,

que a lista dos estudantes pré-selecionados no PAISE 2015, sofreu um pequeno atraso

em função da paralisação nacional ocorrida nos últimos dias 06 e 07 de julho, contudo

este atraso não comprometerá o cronograma previsto na Retificação do Edital

006/2015 e o prazo para solicitação de recursos que inicialmente era dos dias 08 e 09

de julho, foi ampliado para o dia 10 de julho até às 22h.

As vagas do PAISE constantes no Edital 006/2015 serão realocadas. Isso nos permitirá

contemplar um número maior de estudantes com o Auxílio Permanência, que era

inicialmente de 15 vagas, passando a ser de 39 vagas para este ano.

Atenciosamente,

Elisio José da Silva Filho
Presidente da Comissão do PAISE

Portaria Nº 26 de 27 de março de 2015

PAISE – EDITAL 006/2015

LISTA DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS

AUXÍLIO TRANSPORTE MODALIDADE A  SITUAÇÃO

GIRLIANE RIBEIRO DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

RANNIELE MARIA RIBEIRO DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

JOSÉ NILTON DA PAZ PASSOS PRÉ-SELECIONADO

ELDER DOS SANTOS E SANTOS PRÉ-SELECIONADO

JOSENILDA ALEXANDRINO DAS VIRGENS PRÉ-SELECIONADO

JILENO DAMASCENO SOUZA PRÉ-SELECIONADO

LUCIMERE FALCÃO LAFITE LEITE PRÉ-SELECIONADO

MARLON DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO BARBOSA PRÉ-SELECIONADO

EMYLLE DE ARAÚJO DIAS PRÉ-SELECIONADO

BALBINO BORGES SOUZA PRÉ-SELECIONADO

GABRIEL DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS CRUZ PRÉ-SELECIONADO

RONALDO VIEIRA DE SANTANA FILHO PRÉ-SELECIONADO

MANOEL BARBOSA JUNIOR PRÉ-SELECIONADO

DAVI ALVES DOS REIS PRÉ-SELECIONADO

JONATAN BARBOSA DE JESUS PRÉ-SELECIONADO

HENRIQUE SACRAMENTO C. DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

LUANA MARIA SILVA PRÉ-SELECIONADO

LUCILIA FALCÃO LAFITE LEITE PRÉ-SELECIONADO

THAYLANE DE JESUS MAIA NUNES DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

ELANE DA SILVA DO NASCIMENTO PRÉ-SELECIONADO

FRANCINE TEIXEIRA DE SENA PRÉ-SELECIONADO

MATHEUS DA CONCEIÇÃO VIEIRA PRÉ-SELECIONADO

RÍSIA KAROLINE COUTO DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

MILENA ARAÚJO PASSOS PRÉ-SELECIONADO

EMILY MARIA FRAGA DE ANDRADE MACHADO PRÉ-SELECIONADO

ZELIVALDO FALCÃO LEITE PRÉ-SELECIONADO

GENIVAL SILVA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA BARBOSA PRÉ-SELECIONADO

PAISE – EDITAL 006/2015

LISTA DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS

AUXÍLIO TRANSPORTE MODALIDADE B SITUAÇÃO

CAIO BASTOS DE SANTANA SOUZA PRÉ-SELECIONADO

EDIVANDO DA CONCEIÇÃO PRÉ-SELECIONADO

MÔNICA SANTOS BATISTA PRÉ-SELECIONADO

MIRIAN FLORES DE JESUS PRÉ-SELECIONADO

ADAILTON JOSÉ DE SOUZA DA PAIXÃO PRÉ-SELECIONADO

JOELMA RIBEIRO DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

MICHELLE DE SOUZA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

IVANA DE JESUS SILVA FRAGA PRÉ-SELECIONADO

ALINE GONZAGA RAMOS PRÉ-SELECIONADO

RONALDI GONÇALVES DA FONSECA PRÉ-SELECIONADO

KELLY DA SILVA BRAZ PRÉ-SELECIONADO

DARLENE PEREIRA DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

LEIA SANTOS DA ROCHA PRÉ-SELECIONADO

GENILDO SOUZA DAS VIRGENS PRÉ-SELECIONADO

BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

EDNA DE SOUZA SOUZA PRÉ-SELECIONADO

ELLEN DOS SANTOS DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

LUCAS VIEIRA DO NASCIMENTO PRÉ-SELECIONADO

UELITON LEODORIO DA FONSECA PRÉ-SELECIONADO

JEFERSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

DEIVIDE SANTANA FREITAS PRÉ-SELECIONADO

RENNA CLARA BISPO TAVARES PRÉ-SELECIONADO

CÁTIA CILENE CONCEIÇÃO BIBIANO PRÉ-SELECIONADO

MIRIANE MOURA DE MENEZES PRÉ-SELECIONADO

CLEONILSON SANTANA DE OLIVEIRA PRÉ-SELECIONADO

SHEILA MARQUES DA PAZ SILVA PRÉ-SELECIONADO

LUIZ CARLOS PINTO CONCEIÇÃO PRÉ-SELECIONADO

LAIANE DA SILVEIRA SANTOS PRÉ-SELECIONADO

PAISE – EDITAL 006/2015

LISTA DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS

AUXÍLIO TRANSPORTE MODALIDADE C  SITUAÇÃO

CALIANE BARRETO DE ANDRADE PRÉ-SELECIONADO

CÁSSIA APARECIDA PEREIRA MOREIRA DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

DENECI FERREIRA DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

EDNA SANTANA DE SENA PRÉ-SELECIONADO

BRENO ALVES LAGO PRÉ-SELECIONADO

GERSON SILVA SANTOS FILHO PRÉ-SELECIONADO

NÁTALY JESSIE MATO GROSSO LIMA SANTOS PRÉ-SELECIONADO

PAISE – EDITAL 006/2015

LISTA DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS

AUXÍLIO UNIFORME  SITUAÇÃO

ADAILTON JOSÉ DE SOUZA DA PAIXÃO PRÉ-SELECIONADO

ANA TERESA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA PRÉ-SELECIONADO

BALBINO BORGES SOUZA PRÉ-SELECIONADO

BIANCA COSTA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

BRENO ALVES LAGO PRÉ-SELECIONADO

BRUNA DOS SANTOS DA PAIXÃO TEIXEIRA PRÉ-SELECIONADO

BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

CAIO BASTOS DE SANTANA SOUZA PRÉ-SELECIONADO

CALIANE PEREIRA DA SILVA DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

CARLA SANTANA DE SOUZA PRÉ-SELECIONADO

CÁSSIA APARECIDA PEREIRA MOREIRA DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

DAVI ALVES DOS REIS PRÉ-SELECIONADO

DEIVIDE SANTANA FREITAS PRÉ-SELECIONADO

DENECI FERREIRA DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

DILMARA DA CRUZ DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

EDINA CONCEIÇÃO FERREIRA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

EDIVANDO DA CONCEIÇÃO PRÉ-SELECIONADO

EDNA DE SOUZA SOUZA PRÉ-SELECIONADO

ELDER DOS SANTOS E SANTOS PRÉ-SELECIONADO

ELIETE JESUS DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

ELLEN DOS SANTOS DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

FABIANA NASCIMENTO DE JESUS PRÉ-SELECIONADO

FELIPE DE SOUZA CRUZ COUTINHO PRÉ-SELECIONADO

FRANCINE TEIXEIRA DE SENA PRÉ-SELECIONADO

FRANCINEIDE COSTA CORREIA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

GIRLIANE RIBEIRO DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

HENRIQUE SACRAMENTO C. DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

JUCIMARA DE JESUS DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

JULIANA DE ANDRADE DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA PRÉ-SELECIONADO

MARLON DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO BARBOSA PRÉ-SELECIONADO

MICHELLE DE SOUZA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

MIRIAN FLORES DE JESUS PRÉ-SELECIONADO

PAULIANE CARDOSO DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

RAILANE LIMA DA PAIXÃO PRÉ-SELECIONADO

RANNIELE MARIA RIBEIRO DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

RONALDI GONÇALVES DA FONSECA PRÉ-SELECIONADO

RONALDO VIEIRA DE SANTANA FILHO PRÉ-SELECIONADO

RUBEM DO LIVRAMENTO SOUZA JÚNIOR PRÉ-SELECIONADO

PAISE – EDITAL 006/2015

LISTA DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS

AUXÍLIO PERMANÊNCIA  SITUAÇÃO

ANA RITA DE OLIVEIRA MAIA PRÉ-SELECIONADO

CAMILA SANTOS DO ROSÁRIO PRÉ-SELECIONADO

CAMILA SILVEIRA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

CARLA SANTANA DE SOUZA PRÉ-SELECIONADO

CLÊITON DE JESUS LOPES PRÉ-SELECIONADO

DEBORA DOS SANTOS NASCIMENTO PRÉ-SELECIONADO

DILMARA DA CRUZ DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

EDINA CONCEIÇÃO FERREIRA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

ELIETE JESUS DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

FABIANA NASCIMENTO DE JESUS PRÉ-SELECIONADO

INGRID FERREIRA GALIO PRÉ-SELECIONADO

JOSEANE RODRIGUES DA PAIXÃO PRÉ-SELECIONADO

JOSIELE RODRIGUES DA PAIXÃO PRÉ-SELECIONADO

PAULIANE CARDOSO DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

RUBEM DO LIVRAMENTO SOUZA JÚNIOR PRÉ-SELECIONADO

SIRLEIDE DA SILVA CONCEIÇÃO PRÉ-SELECIONADO

THIAGO SANTANA OLIVEIRA PRÉ-SELECIONADO

LAVINIA DA SILVA CARDOSO MACHADO PRÉ-SELECIONADO

LETICIA SOUZA DA PAIXÃO PRÉ-SELECIONADO

MARILIA SOUZA DA PAIXÃO PRÉ-SELECIONADO

SUEIDE GONÇALVES DE BARROS CARDOSO PRÉ-SELECIONADO

RAISSA FIUZA DA SILVEIRA NUNES PRÉ-SELECIONADO

FELIPE DE SOUZA CRUZ COUTINHO PRÉ-SELECIONADO

GEOVANA DE JESUS DOS SANTOS  PRÉ-SELECIONADO

JUCIMARA DE JESUS DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

ANA TERESA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA PRÉ-SELECIONADO

CAROLINA RIBEIRO RODRIGUES PRÉ-SELECIONADO

REJANE BISPO TEIXEIRA PRÉ-SELECIONADO

CALIANE PEREIRA DA SILVA DA SILVA PRÉ-SELECIONADO

MILIAN OLIVEIRA DE SOUZA PRÉ-SELECIONADO

BIANCA COSTA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

JADSON DOS REIS DA ANUNCIAÇÃO PRÉ-SELECIONADO

FRANCINEIDE COSTA CORREIA DOS SANTOS PRÉ-SELECIONADO

AMANDA SOUZA PINHEIRO DE MATOS PRÉ-SELECIONADO

IZABEL CRISTINA SOUZA PINHEIRO PRÉ-SELECIONADO

ALEXSANDRO LIMA RODRIGUES PRÉ-SELECIONADO

QUEVIN VIEIRA SOUZA PRÉ-SELECIONADO

BRUNA DOS SANTOS DA PAIXÃO TEIXEIRA PRÉ-SELECIONADO

PIERRE NASCIMENTO BISPO PRÉ-SELECIONADO

TAILANE ROCHA COELHO NÃO SELECIONADO

MATHEUS SANTOS DA PAIXÃO NÃO SELECIONADO

LUCAS OLIVEIRA ARAÚJO NÃO SELECIONADO

ADENILTON VIEIRA OLIVEIRA NÃO SELECIONADO

RAILANE LIMA DA PAIXÃO NÃO SELECIONADO

SHEILA LIMA DA PAIXÃO NÃO SELECIONADO

RAIANE TEIXEIRA DE SENA FELISBERTO NÃO SELECIONADO

MARIELLEN ALMEIDA DA SILVA DIAS DA SILVA NÃO SELECIONADO

ANTONIO RICARDO PEREIRA SANTOS NÃO SELECIONADO

ALANA SANTOS OLIVEIRA NÃO SELECIONADO

RAQUEL SENA CONCEIÇÃO ARAGÃO NÃO SELECIONADO

RAILAN LIMA ALVES NÃO SELECIONADO

JULIANA DE ANDRADE SANTOS NÃO SELECIONADO

SIBELE E SOUZA DA CONCEIÇÃO NÃO SELECIONADO

LAILA SILVA DA CRUZ AGAPITO NÃO SELECIONADO

ENAIDE DA CONCEIÇÃO ATAÍDE NÃO SELECIONADO

JUCELIA VELOSO DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO SELECIONADO

RANIEL RODRIGUES DE SANTANA NÃO SELECIONADO